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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region

800 Burrard Street, Room 219

800, rue Burrard, piéce 219

Vancouver

British C

V6Z 0B9

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet East Cache Crk. Culvert Replacement

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

EZ899-210904/A 003
Client Reference No. - N° de référence du client Date
2020-11-03

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWY-028-8847

File No. - N° de dossier
PWY-0-43075 (028)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Pacific Standard Time PST

on - le 2020-11-10 Heure Normale du Pacifique HNP

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Isabell, Park pwy028

Telephone No. - N° de téléphone
(604) 365-0073 ()

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

PWGSC - East Cache Creek, km 140.3 — Alaska Highway, BC

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Buyer Id - Id de I'acheteur




Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

EZ899-210904/A 003 PWY028

Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Amendment 003

This amendment is raised to extend the tender closing date and to issue Addendum 003.

On Page 1,

Remove:

"Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM

on - le 2020-11-05" and

"Time Zone

Fuseau horaire

Pacific Standard Time PST"; and

Insert:

"Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-2a 02:00 PM

on - le 2020-11-10 » and

"Time Zone

Fuseau horaire
Pacific Standard Time PST".

Attachment
Addendum 003 2020-11-02

All other terms and conditions remain unchanged.
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PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA

Professional and Technical Services, Real Property Services Branch, Pacific Region

Km 140.3 East Cache Creek Culvert Addendum 003
Replacement, Alaska Highway, BC
Project No. R.109448.002 2020-11-02

The following changes in the tender documents are effective immediately. This addendum
will form part of the Contract documents.

Questions from Bidders and Responses

Question 1:  Would it be possible to provide the G.P.S. co-ordinates of the Trutch quarry?

Response 1: Trutch Quarry is no longer available for use on this project.

Question 2: Has the rock proposed for use from the Trutch quarry been tested to determine
if it is acid generating? Is acid generating rock a concern for this project?

Response 2: The rock from Trutch Quarry is no longer available for use on this project. Acid
generating rock is a concern and shall not be used for this project.

Changes to the Specifications:

1. Section 01 11 10 — Summary of Work
Delete:
1.5 Owner Supplied Material, Item .2
Insert:
1.5 Owner Supplied Material

2 Not used. This sub-section has been intentionally omitted.

2. Section 31 05 16 — Aggregates: General
Delete:
2.1 Aggregate Source, Item .2
Insert:
2.1 Aggregate Source

2 Not used. This sub-section has been intentionally omitted.




PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA

Professional and Technical Services, Real Property Services Branch, Pacific Region

Km 140.3 East Cache Creek Culvert Addendum 003
Replacement, Alaska Highway, BC
Project No. R.109448.002 2020-11-02

3. Section 31 37 00 — Riprap
Delete:
2.1 Riprap, Item .1
Insert:
2.1 Riprap

1 The Contractor shall provide their own source(s) for all riprap materials for this
project.




